Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
22 марта 2017 года

№ 35/208
Об определении избирательных участков для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении досрочных выборов глав Александровского и Моревского сельских поселений Ейского района
 9 апреля 2017 года

В соответствии с частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации:

1.1. избирательный участок №13-22, находящийся по адресу:
с. Александровка, ул. Советская, д.30 Д.
1.2. избирательный участок №13-05, находящийся по адресу: п. Моревка, ул. Шоссейная, д.12.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
4. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №13-05, №13-06, №13-22, №13-23, №13-24.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк